
Jelenia Góra: Przebudowa części pracowni gastronomiczno -

szkoleniowych w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 w Jeleniej

Górze przy ul. 1-go Maja 39-41 w ramach programu Modernizacja centrów

kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku

Numer ogłoszenia: 37472 - 2011; data zamieszczenia: 07.03.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Jelenia Góra , Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075

7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa części pracowni gastronomiczno -

szkoleniowych w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 w Jeleniej Górze przy ul. 1-go Maja 39-41 w ramach

programu Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia stanowią roboty

budowlane obejmujące przebudowę części pracowni gastronomiczno - szkoleniowych w Zespole Szkół Licealnych i

Zawodowych nr 2 w Jeleniej Górze przy ul. 1-go Maja 39-41 w ramach programu Modernizacja centrów kształcenia

zawodowego na Dolnym Śląsku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części III niniejszej

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające w kwocie nieprzekraczającej 20 % wartości zamówienia

podstawowego, którego zakres będzie zgodny z przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.11.00-9, 45.26.25.00-6, 45.26.23.11-4,

45.26.25.22-6, 45.41.00.00-4, 45.43.00.00-0, 45.42.00.00-7, 45.44.21.00-8, 45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6,

45.31.00.00-3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

1 z 6 2011-03-07 13:15



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.08.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM

I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości

20.000,00 PLN - w sposób zgodny z Częścią I SIWZ pkt. 11

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą posiadać uprawnienia do wykonywania

działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oraz nie

podlegać wykluczeniu - na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca złoŜy oświadczenie zgodnie

z treścią załącznika nr 2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na

podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, Ŝe w okresie ostatnich 5 lat (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z naleŜytą starannością

realizację co najmniej dwóch zamówień porównywalnych pod względem złoŜoności z niniejszym

zamówieniem tj: budową, remontem lub przebudową obiektów kubaturowych o powierzchni nie mniejszej

niŜ 776,30 m2. Wykonawcy zobowiązani są przedłoŜyć wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem

dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone - załącznik nr 4 do niniejszej IDW. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełni w/w warunek, jeŜeli złoŜy oświadczenie o dysponowaniu odpowiednim potencjałem

technicznym zgodnie z treścią załącznika nr 2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

2 z 6 2011-03-07 13:15



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia: Kierownik

Budowy - mający doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót przy budowie, remoncie

lub przebudowie min. dwóch obiektów, posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (lub odpowiadające im równowaŜne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów); kierownik budowy

musi posiadać co najmniej 5 lat doświadczenia na samodzielnym stanowisku sprawowania funkcji

technicznych oraz być wpisanym do właściwej Izby InŜynierów Budownictwa, z datą waŜności na dzień

składania ofert. Na potwierdzenie spełniania powyŜszych warunków Wykonawcy są zobowiązani

przedstawić: a)Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, a takŜe zakresu wykonywanych przez

nie czynności, oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej IDW b)Oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia wydane zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego - załącznik nr 5 do niniejszej

IDW. JeŜeli wskazane wyŜej osoby są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, mając na

względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego - ustawa Prawo budowlane art. 12 pkt 7 w

zw. z art. 12 a, moŜliwe jest uzyskanie przez te osoby decyzji w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych

w budownictwie nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpisu do stosownej izby, po

przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ samorządu

zawodowego w Polsce na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ( Dz. U. z

2008 r., Nr 63, poz. 394). W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o

udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne

kwalifikacje i doświadczenie - w tym celu dokumenty ma obowiązek złoŜyć ten lub ci z Wykonawców,

którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku. Ocena spełnienia warunków

udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności w wysokości co najmniej 500 000,00 PLN. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego

warunku Wykonawca (kaŜdy z Wykonawców składających ofertę wspólną) musi złoŜyć polisę, a w

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności, waŜny przez cały czas trwania umowy. Wykonawcy składający ofertę

wspólną muszą wykazać się ubezpieczeniem łącznie w wyŜej wymienionej wysokości. Ocena spełnienia

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia -

nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

3 z 6 2011-03-07 13:15



WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu,  a jeŜeli  okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem

dokumentu potwierdzającego,  Ŝe  roboty  zostały  wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  i

prawidłowo ukończone

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania

zamówienia,  a  takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie  do

dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy

przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny  odpis z właściwego rejestru,  jeŜeli  odrębne przepisy  wymagają wpisu do rejestru,  w  celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy,  wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku  do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na raty  zaległych płatności lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania decyzji

właściwego  organu -  wystawione  nie  wcześniej  niŜ 3  miesiące  przed  upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

4 z 6 2011-03-07 13:15



odroczenie  lub  rozłoŜenie  na raty  zaległych płatności lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania decyzji

właściwego  organu -  wystawione  nie  wcześniej  niŜ 3  miesiące  przed  upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie  orzeczono wobec  niego zakazu ubiegania  się  o  zamówienie  -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2)  zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  -  albo oświadczenie złoŜone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wykonawcy w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania muszą przedłoŜyć oprócz w/w

dokumentów następujące dokumenty: - oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie określonym w art. 24

ust. 1 pkt 4 - 8 u.p.z.p., (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub

więcej Wykonawców w ofercie muszą być złoŜone oświadczenia przez kaŜdego z Wykonawców), - oświadczenie o

niepodleganiu wykluczeniu w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 u.p.z.p., (w przypadku wspólnego ubiegania

się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złoŜone

oświadczenia kaŜdego z nich)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

5 z 6 2011-03-07 13:15



III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zmian w drodze aneksu, poprzedzonych pisemnym

umotywowanym wnioskiem strony zainteresowanej wprowadzeniem wnioskowanych zmian z uwzględnieniem

warunków ich wprowadzenia, wyłącznie w następujących przypadkach: a) zmiany w okresie obowiązywania umowy

stawki podatku VAT, wynagrodzenie brutto ulegnie zmianie, przy czym wynagrodzenie netto pozostaje bez zmian; b)

zmiany terminu umowy z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.um-dolnyslask.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Jelenia Góra -

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój 53, 58-500 Jelenia Góra, faks: 75 75 46 204.

SIWZ jest bezpłatna, wydawana na płycie CD..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.03.2011 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pok. 52, 58-500 Jelenia Góra..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

6 z 6 2011-03-07 13:15


